明法中学・高等学校
保護者ならびに在校生の皆様

師走の候、平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
２０２３年度より制服に新しいアイテムが導入され、ご予約販売をさせていただくことになりました。
新アイテム及びお申込みスケジュールにつきましては、下記を参照願います。

【新アイテム一覧】
男子用 夏スラックス グレーチェック 12,870 円 （税込）

長　袖 3,520 円 （税込）
半　袖 3,410 円 （税込）
グレー 2,750 円 （税込）
青碧色 2,750 円 （税込）

青碧✕グレーストライプ 2,750 円 （税込）
夏スラックス 青碧色 12,650 円 （税込）

【承りスケジュール】
学校での承り日 場　　所 時　　間

1月12日（木） 講堂ロビー 12：50～13：35

1月19日（木） 講堂ロビー 12：50～13：35

1月26日（木） 講堂ロビー 12：50～13：35

※店頭の場合、１月３１日（火）までのご注文が4月20日（木）のお渡しになります。

２月　９日（木）
２月１６日（木）

12：50～13：35

店頭
平日　12：00～19時

土日祝10：00～19：00
毎週木曜日定休

3月２日（木）

12：50～13：35

店頭
平日　12：00～19時

土日祝10：00～19：00
毎週木曜日定休

店頭でのご注文・お支払いの場合は、クレジットもご利用いただけます。
※店頭では、4月以降営業時間・定休日が変わります。詳しく下記をご覧ください。

0

最寄りの店舗でも承ります。

学校でのお申し込みの際には、現金をご持参願います。（できるだけお釣りのないようお願いいたします。）

【2月1日以降のご注文】

令和4年12月吉日

株式会社ムサシノ商店

女子用

ワイシャツ

お渡し予定

4月20日（木）
講堂ロビーにて

お渡しいたします。

リボン

2月26日迄のご注文

3月31日迄のご注文

学校 5月末以降
学校販売日に
講堂ロビーにて

お渡しいたします。

学校 6月中旬以降
学校販売日に
講堂ロビーにて

お渡しいたします。

営業時間 1月～ 3月 平日 12:00～19：00

土日祝 10:00～19：00

4月～12月 全日 12:00～18：00

定休日 1月～ 3月 毎週木曜日

4月～12月 毎週水曜日・木曜日

（電話でのお問い合わせは、18:00まで）